



p. A. Každalėvičiui
Sovinio 4d. pastatas
pas marius 3-oj. aptalvime
1009
2009 12 30

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS sekretoriatas

NARYS
MARIUS USONIS

2009-12-31 Nr. TNS-106

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8-699-88855, el. p. marius.usonis@klaipeda.lt

2009-12-29

PAREIŠKIMAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMŲ IGNORAVIMO

Gerbiamas Mere, Tarybos nariai,

Tėvynės Sąjungos frakcija Klaipėdos miesto taryboje 2009 metų birželio mėnesį balsavo už Klaipėdos miesto tarybos sprendimo projektą, kuriame buvo sumažintos Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto išlaidos.

Tėvynės Sąjungos frakcijos atstovas diskusijoje dėl sprendimo priėmimo nurodė, kad frakcija šį sprendimą palaiko tikėdama, kad valdančioji dauguma reformuos Klaipėdos miesto savivaldybės administraciją, biudžetines, viešąsias įstaigas, taip pat imsis visų priemonių, kad įvykdytume „**svarbiausią klaipėdiečiams duotą priesaiką: už jų sunkiai uždirbtus pinigus, suteikti miestiečiams kuo daugiau kokybiškų paslaugų**“.

Tėvynės Sąjungos frakcija parengė protokolinį pavedimą, kuriame įpareigojo administracijos direktorių kiekvieną mėnesį informuoti tarybos narius apie administracijos atliktus veiksmus, kurie prisidėtų prie ilgalaikio biudžeto išlaidų mažinimo Klaipėdos miesto savivaldybės administracijoje ir jai pavaldžiose įstaigose. Klaipėdos m. savivaldybės Taryba 2009-06-25 posėdyje šiam protokoliniam pavedimui vienalsiai pritarė.

Tėvynės Sąjungos frakcija su kartėliu ir liūdesiu konstatuoja, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius, LSDP narys, Aloyzas Každalėvičius nesugebėjo atlikti abiejų veiksmų: pradėti reformų ir informuoti tarybą apie žingsnius, kurie užtikrintų biudžeto lėšų efektyvų naudojimą, ilgalaikėje perspektyvoje.

Frakcija ragino miesto merą užtikrinti protokolinio pavedimo vykdymą, tačiau administracijos direktorius A. Každalėvičius iki šiol nepateikė nei vienos informacijos apie atliktus veiksmus ir nereguliariai teikia informaciją apie savivaldybės biudžeto būklę.

Tėvynės Sąjungos frakcija Klaipėdos miesto taryboje reikalauja administracijos direktoriaus nedelsiant pateikti detalią ilgalaikių biudžeto mažinimo priemonių įgyvendinimo ataskaitą. Negavę administracijos direktoriaus ataskaitos, Tėvynės Sąjungos frakcija pasilieka teisę pradėti nepasitikėjimo administracijos direktoriumi procedūrą.

Frakcijos pirmininkas

Marius Usonis